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Rzeczyca, dnia 06.03.2025 r. 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzeczyca 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 05.03.2025r.; 

 

Pytanie 1 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zbiorników reakcji ze stali nierdzewnej. Proponuję 

dopuścić możliwość wykonania zbiorników reakcji z PE lub stali czarnej. Zaznaczam, że filtry mają być 

wykonane ze stali czarnej 

 

Odpowiedź:  

Zbiorniki reakcji należy wykonać ze stali nierdzewnej – zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno-

Użytkowego.  

 

Pytanie 2 

Proszę o informację jak Zamawiający zamierza usunąć arsen i glin na technologii zaproponowanej w 

PFU? Czy Zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia w przypadku koniecznych zmian w 

technologii uzdatniania wody dla usunięcia arsenu i glinu? 

 

Odpowiedź:  

Wykonawca jest odpowiedzialny za uzyskanie wody uzdatnionej o jakości spełniającej wymagania 

stawiane w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. 2017 poz. 2294).  

 

Pytanie 3 

Proszę o potwierdzenie, ze należy wymienić rurociąg wody surowej między studnią głębinową a 

budynkiem SUW. 

 

Odpowiedź:  

Należy wymienić rurociąg wody surowej w obrębie działek 536/3 oraz 525 i połączyć się z istniejącym 

rurociągiem leżącym na działce 512/1. 

 

Pytanie 4 

W ramach modernizacji jest renowacja studni głębinowej. Czy jest to renowacja pracującej studni czy 

dodatkowej studni obecnie wyłączonej z eksploatacji. 

 

Odpowiedź:  

Jest to renowacja istniejącej, pracującej studni głębinowej. 

 

Pytanie 5 

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości w PFU (str. 9). W pierwszej części zapisano „po przetrzymaniu woda 

trafia do dwóch pomp międzyoperacyjnych typu Hydro-Vacuum MVA i jest tłoczona przez zespół 

czterech filtrów z przegrodami do sieci wodociągowej”? W kolejnej części zapisano „Woda 

przefiltrowana jest kierowana do zbiornika retencyjnego wody czystej o objętości 150 m3. Sieć 

wodociągowa jest zasilana przez zestaw pompowy składający się z 5 sztuk pomp Grundfos CR 20-4 o 

mocy 4,0 kW każda” 

 

Odpowiedź:  
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Powinno być: 

„po przetrzymaniu woda trafia do dwóch pomp międzyoperacyjnych typu Hydro-Vacuum MVA i jest 

tłoczona przez zespół czterech filtrów z przegrodami do zbiornika wody czystej” 

A następnie: 

„ Sieć wodociągowa jest zasilana przez zestaw pompowy składający się z 5 sztuk pomp Grundfos CR 

20-4 o mocy 4,0 kW każda, pobierający wodę ze zbiornika retencyjnego wody czystej”. 

 

Pytanie 6 

Proszę o wydłużenia czasu na składanie ofert do 17.03.2025r 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie wydłuża terminu składania ofert.  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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